BIT TX30X25MM 10/1 KOM 1,000 1,65 15,00
1,000

0,24 1,40

6436
514534

KABEL PRODUŽNI ŠUKO 20M NARANČASTI 3X1.5MM 'META" KOM 1,000 22,46 15,00
1,000

3,36 19,09

Ukupno € 1.655,14
-Rabate 198,04
Osnovica 25% € 1,457,10

+PDV 25% € 364,28
Sveukupno € 1.821,38

Slovima: jednatisućaosamstotinadvadesetjednaeuro i tridesetosameurocenta

Dospijeće: 15.11.2024
Poziv na broj; HR01 535-202410-021

Oporezive isporuke. # Taxable supplies.

Odgovorna osoba: 
Dalibor Marković

Primio:

Strana 2 od 2

Operater:
KOSTEN JAK AIDA

Nakon isteka valute 
obračunavamo zatezne